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Чемпіонат УПЛ
2017/18 17-й тур, Матч №98

Неділя, 26.11.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 1080

«Верес» Рівне

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

31 Бандура Олександр
8 Сімінін Сергій
3 Адамюк Володимир
33 Борзенко Сергій (К)
43 Западня Артур
91 Карасюк Роман
10 Морозенко Євген
77 Кобін Василь
22 Волошинович Ростислав
7 Степанюк Руслан
9 Сергійчук Михайло

Запасні
47 Когут Богдан
41 Пасіч Геннадій
17 Котляр Антон
5 Кучеров Валерій
16 Палагнюк Василь
19 Капаррос Руіс Едгар

Тренер
Зотов Олександр

1 Гутар Аляксандр
2 Мамаду
4 Алассан
5 Жуніч Івіца
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
17 Татарков Микита
25 Мартиненко Євгеній
27 Люлька Сергій (К)
48 Оріховський Павло
77 Васін Денис

Запасні
31 Федоренко Андрій
7 Мусолітін Микола
10 Каверін Віталій
33 Барілко Володимир
40 Веремєєв Владислав
75 Третьяков Максим
96 Каплієнко Олександр

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав

Делегат:
Понайда Степан
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 17-й тур, Матч №98
Неділя, 26.11.2017, 14:00, "Арена Львів", Львів. 4°C. Глядачі: 1080

«Верес» Рівне 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
19' 2 Мамаду

91 Карасюк Роман 25'

29' 48 Оріховський Павло

35' 17 Татарков Микита

22 Волошинович Ростислав 45'

46' 48 Оріховський Павло
10 Каверін Віталій

9 Сергійчук Михайло 54'

7 Степанюк Руслан 58'

68' 9 Хобленко Олексій

78' 2 Мамаду
7 Мусолітін Микола

22 Волошинович Ростислав
17 Котляр Антон 82'

9 Сергійчук Михайло
16 Палагнюк Василь 87'

10 Морозенко Євген
5 Кучеров Валерій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


